INDICAÇÃO Nº 1405/2013
Solicita recapeamento asfáltico em toda extensão da Avenida Bernardino de Lucca, que faz ligação entre os Bairros Santa Quitéria, Marmeleiro e Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita recapeamento asfáltico em toda extensão da Avenida Bernardino de Lucca, que faz ligação entre os Bairros Santa Quitéria, Marmeleiro e Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo que este Vereador foi procurado pelos moradores dos bairros acima mencionados, que reivindicaram o recapeamento de toda a extensão da Avenida Bernardino de Lucca, tendo em vista que a mesma se encontra em péssimas condições para tráfego de veículos, sendo necessária uma atenção especial para caso em tela.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de agosto de 2013.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

2º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2013 - 16:46:34 06471/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/08/2013